
51429-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 51429-2021 - Eredmény
Egyesült Királyság-Thurso: Üzleti szolgáltatások: jog, marketing, tanácsadás, munkaerő-felvétel, 
nyomtatás és biztonság
OJ S 21/2021 01/02/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Dounreay Site Restoration Ltd
Nemzeti azonosító szám: Dounreay Site Restoration Ltd
Postai cím: D2003, Dounreay, Thurso, Caithness
Város: Thurso
NUTS-kód: UKM61 Caithness & Sutherland and Ross & Cromarty
Postai irányítószám: KW14 7TZ
Ország: Egyesült Királyság
Kapcsolattartó személy: Janet Rosie
E-mail: janet.rosie.contracts@dounreay.com
Telefon: +44 1847802663

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: https://www.gov.uk/government/case-studies/shared-services-
alliance-ssa-for-nuclear-decommissioning-estate

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Nuclear Decommissioning

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
DSRL - 004 -DSRL/1206 Transformation Workstream Support on the People Plan
Hivatkozási szám: DSRL-CAT01-002

Fő CPV-kód
79000000 Üzleti szolgáltatások: jog, marketing, tanácsadás, munkaerő-felvétel, nyomtatás és 
biztonság

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
A contract has been awarded via the Business and Technical Services Marketplace Dynamic 
Purchasing System (OJEU TED ref. 2019-S 228-559692) for the provision of transformation 
workstream support on the people plan.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/51429-2021
mailto:janet.rosie.contracts@dounreay.com?subject=TED
https://www.gov.uk/government/case-studies/shared-services-alliance-ssa-for-nuclear-decommissioning-estate
https://www.gov.uk/government/case-studies/shared-services-alliance-ssa-for-nuclear-decommissioning-estate


51429-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 355 000,00 GBP

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
79000000 Üzleti szolgáltatások: jog, marketing, tanácsadás, munkaerő-felvétel, nyomtatás és 
biztonság

A teljesítés helye
NUTS-kód: UKM61 Caithness & Sutherland and Ross & Cromarty
A teljesítés fő helyszíne: Dounreay.

A közbeszerzés ismertetése
A contract has been awarded via the Business and Technical Services Marketplace Dynamic 
Purchasing System (OJEU TED ref. 2019-S 228-559692) for the provision of transformation 
workstream support on the people plan.

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Technical / Súlyszám: 70
Költség kritérium - Név: Commercial / Súlyszám: 30

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Meghívásos eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2019/S 228-559692

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/559692-2019


51429-2021 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 1

Elnevezés:
DSRL - 004 -DSRL/1206 Transformation Workstream Support on the People Plan

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
04/12/2020

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 2
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 3
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: DBD Ltd
Postai cím: Chadwick House, Birchwood Park
Város: Warrington
NUTS-kód: UKD61 Warrington
Postai irányítószám: WA3 6AE
Ország: Egyesült Királyság
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 355 000,00 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Head of Commercial Services, Dounreay Site Restoration Ltd
Postai cím: D2003, Dounreay, Thurso, Caithness
Város: Thurso
Postai irányítószám: KW14 7TZ
Ország: Egyesült Királyság

A békéltetési eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: London Court of Arbitration
Postai cím: 70 Fleet Street
Város: London
Postai irányítószám: EC4 4EU
Ország: Egyesült Királyság



51429-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
Precise information on deadline(s) for review procedures:
Any appeals should be promptly brought to the attention of the contact specified in Section I 
above, and will be dealt with in accordance with the requirements of the Public Contracts 
Regulations 2015. Any appeals must be brought within the timescales specified by the 
applicable law, including without limitation, the Public Contracts Regulations 2015. In 
accordance with the Public Contracts Regulations 2015, the contracting authority will also 
incorporate a minimum 10 calendar day standstill period from the date information on award of 
contract is communicated to tenderers.

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: Head of Commercial Services, Dounreay Site Restoration Ltd
Postai cím: D2003, Dounreay, Thurso, Caithness
Város: Thurso
Postai irányítószám: KW14 7TZ
Ország: Egyesült Királyság

E hirdetmény feladásának dátuma
27/01/2021


